Stellenplan 2021

Stand: 10.12.2020

Lfd. Produkt- Bezeichnung der Stelle Anzahl und Tatsachliche Anzahl und Bemerkungen
Nr. bereich Amts-/Funktionsbezeichnung Bewertung Besetzungen Bewertung im (B) Beamtin/Beamte
im Vorjahr am 30.6. des Lfd. Haushaltsjahr | KU = kunftig umwandelbar
2020 Vorjahres 2020 | 2021 KW = kiinftig wegfallend
Gemeindeorgane
111 Burgermeister/in 1 Al5 1 Al5 1 Al5 (B)
Biroleitung
2 |11 Buroleiter/in 1 Al13 1 Al3 1 Al3 (B)
Amt fir Zentrale Dienste und Finanzen
-Amt 2
311 Amtsleiter/in / Stabsstelle 1 12 1 12 1 12
4 |11 Sachbearbeiter/in 0,64 6 0,64 6 0,64 6 25 Std. Stelle
511 Birokraft 1 5 1 5 1 5
6 | 11 Sachbearbeiter/in 1 9a 1 9a 1 9a
7 |11 Sachbearbeiter/in 1 9b 1 9b 1 9b
8 | 11 Sachbearbeiter/in 1 9c 1 9c 1 9c
9 | 11 Sachbearbeiter/in 1 9c 1 10 1 9c
10 | 11 Sachbearbeiter/in 1 8 1 8 1 8
11 | 11 Sachbearbeiter/in 1 9a 1 11 1 9a
12 | 11 Sachbearbeiter/in 1 7 Geteilte Stundenanteile Amt 2/Amt 3
13 | 11 Administrator/in 0,89 9b 0,89 9b 0,89 9b 35 Std Stelle




14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

11,12
11
11,21,36

11

11,12

11,51
11,51
11,55

11

11,21,53

11

11,51

Amt fir Blrgerdienste - Amt 3
Amtsleiter/in/Standesbeamter/in

Sachbearbeiter/in/Standesbeamter/in

Sachbearbeiter/in

Sachbearbeiter/in/Standesbeamter/in

Sachbearbeiter/in

Sachbearbeiter/in

Bauamt - Amt 6

Amtsleiter/in

Sachbearbeiter/in

Umwelttechniker/in

Sachbearbeiter/in

Sachbearbeiter/in

Sachbearbeiter/in

Sachbearbeiter/in

0,51

0,64

0,77

11

A9

9a

9%b

11

9c

9c

10

0,71

0,51

0,89

0,64

0,64

11

A9

9a

9b

9a

9c

10

0,51

0,64

0,77

11

A9

9b

9b

11

9c

9c

10

(B)

27,5/39 Std. Reduzierung
befristet bis 06.10.2022

35/39 Std. Reduzierung befristet bis
19.10.2021

25 Std.

25/30 Std Reduzierung voraussichtlich
bis 30.06.2020




27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

11,57
11,21,57

53,54,57

11,21,57

11,27,57

36

27,36,57
21
21
21

21

Technisches Bauamt-Amt 7
Amtsleiter/in

Techn. Angestellte/r

Techn. Angestellte/r
Sachbearbeiter/in

Sachbearbeiter/in

Reinigungsdienst in gemeindeeigenen
Lieaenschaften

Raumpfleger/in

Raumpfleger/in

Raumpfleger/in
Raumpfleger/in
Raumpfleger/in
Raumpfleger/in

Raumpfleger/in

1 Al12
1 10
1 9b
1 7
0,64 2
0,90 2
0,64 2
0,60 2
0,60 2
0,60 2
0,60 2

0,77

0,64

0,90

0,64
0,60
0,60
0,60

0,60

Al12

10

9b

9a

0,64

0,90

0,64

0,60

0,60
0,60

0,60

Al12

10

9b

9a

(B)

Befristung bis 30.06.2022

30/39 Std., Reduzierung befristet bis
31.07.2021

25 Std. Stelle

35 Std. Stelle (KW)

25 Std. Stelle

23,5 Std. Stelle (KW)
23,5 Std. Stelle (KW)
23,5 Std. Stelle (KW)

23,5 Std. Stelle (KW)
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21

21

21
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27

27

27

27

Schule am Eiderwald

Schulsozialarbeiter/in

Schulsozialarbeiter/in

Sekretar/in

Sekretér/in

Kuchenkraft

Kuchenkraft

Offener Ganztag der Schule am Eiderwald
Erzieher/in

Mitarbeiter/in

Mitarbeiter/in

Mitarbeiter/in

Blicherei
Bibliotheksassistent/in
Mitarbeiter/in

Mitarbeiter/in

Mitarbeiter/in

0,77
1
0,64
0,74
0,69

0,26

0,77
0,31
0,31

0,31

0,77
0,56

0,26

S11b

S1ib

S9

S3

S3

S3

9a

0,73
0,77
0,64
0,74
0,69

0,26

0,77
0,31
0,31

0,31

0,77
0,56

0,26

S11b

S1ib

S9

S3

S3

S3

9a

0,77

0,64
0,74
0,69

0,26

0,77
0,31
0,31

0,31

0,77
0,56

0,26

0,26

S11ib

S1ib

S9

S3

S3

S3

9a

28,5/30 Std.

30/39 Std.

25 Std. Stelle

29 Std. Stelle

27 Std. Stelle

10 Std. Stundenerhdhung befr.
bis 07/21

30 Std. Stelle

12 Std. Stelle

12 Std. Stelle

12 Std. Stelle

30 Std. Stelle
22 Std. Stelle

10 Std. Stelle

10 Std. Stelle
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36
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36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

Kindertagesstitte ,,Ich und Du*
Sozialpadagoge/in (Leitung)

Erzieher/in

Erzieher/in

Erzieher/in
Erzieher/in
Erzieher/in
Erzieher/in
Erzieher/in
Erzieher/in
Erzieher/in
Erzieher/in
Erzieher/in
Erzieher/in
Erzieher/in
Erzieherin
Sozialpadagogische/r Assistent/in
Sozialpadagogische/r Assistent/in
Sozialpadagogische/r Assistent/in
Sozialpadagogische/r Assistent/in

Sozialpadagogische/r Assistent/in

0,77
0,69
0,59

0,59

0,50

0,27

0,79

0,79

0,77

S17
S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S3

S3

S3

S3

S3

0,77

0,79

0,77
0,69
0,59

0,59

0,41

0,03

0,79

0,79

0,77

S17
S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S3

S3

S3

S3

S3

0,77
0,69
0,59

0,59

0,50
0,32

0,27

0,79
0,79

0,77

S17
S16

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S8a

S3

S3

S3

S3

S3

Stellvertretende Leitung

30/39 Std. Reduzierung befristet bis
10.02.2021

31 Std. Stelle

30 Std. Stelle
27 Std. Stelle
23 Std. Stelle

23 Std. Stelle

12,6 Std. Stelle

31 Std. Stelle
31 Std Stelle

30 Std. Stelle
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36

36
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53

53

Sozialpadagogische/r Assistent/in
Sozialpadagogische/r Assistent/in
Sozialpadagogische/r Assistent/in
Sozialpadagogische/r Assistent/in
Sozialpadagogische/r Assistent/in
Sozialpadagogische/r Assistent/in
Sozialpadagogische/r Assistent/in
Kichenkraft

Kuchenkraft

Institutionelle Tagespflege
Tagespflegeperson
Tagespflegeperson

Tagespflegeperson

Einrichtung der Jugendhilfe

Padagogische/r Mitarbeiter/in

Sozialpadagogische/r Assistent/in

Abwasserbeseitigung

Klarwarter/in

Klarwarter/in

0,77

0,77

0,51

0,51

0,82
0,82

0,46

0,85

0,65

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S8b

S4

0,77

0,77

0,51

0,51

0,82
0,82

0,46

0,85

0,65

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S8b

S4

0,77

0,77

0,62

0,21
0,51

0,51

0,82
0,82

0,46

0,85

0,65

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S4

30 Std. Stelle

30 Std. Stelle

24 std. Stelle

8,1 Std. Stelle

20 Std. Stelle

20 Std. Stelle

32 Std. Stelle
32 Std. Stelle

18 Std. Stelle

33 Std. Stelle Koordinator der
OGS Schule am Eiderwald

25,5 Std. Stelle Kooperation mit der
OGS Schule am Eiderwald
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57

57

57

57

57

57

57
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36

Klarwarter/in

Bauhof/Hausmeister
Bauhofmeister

Arbeiter/in

Arbeiter/in

Arbeiter/in

Arbeiter/in (Teamleiter Liegenschaften)
Arbeiter/in (Teamleiter Griinflachen)
Arbeiter/in

Arbeiter/in

Arbeiter/in

Arbeiter/in

Hausmeister/in

Hausmeister/in

Pflegestitzpunkt

Lotsin/Lotse

0,51

0,51

0,51

20 Std. Stelle, 100% )
Kostenerstattung durch die Amter

Flintbek und Molfsee




103

104-
105

106/107

108/109

11

11

21

36

Vollstreckung

Vollstreckungsbeamte/r

Ausbildung

Auszubildende (Verwaltung)

Freiwilliges Soziales Jahr (Schule)

Freiwilliges Soziales Jahr (Kindergarten)

0,15

SV

0,15

SV

0,15

SV

6 Std. Stelle 100%
Kostenerstattung durch das Amt
Flintbek

Ab 01.08.2020 werden nur noch
zwei FSJ Stellen zur Verfligung
gestellt (jeweils eine in der Kita
und in der Schule).




