## Stellenplan 2021

Lfd. Nr.	Produkt- bereich	Bezeichnung der Stelle Amts-/Funktionsbezeichnung	Anzah Bewer im Voi 2020	tung	Besetzu am 30.6	Besetzungen		nd g im shaltsjahr	Bemerkungen (B) Beamtin/Beamte KU = künftig umwandelbar KW = künftig wegfallend
		Gemeindeorgane							
1	11	Bürgermeister/in	1	A15	1	A15	1	A15	(B)
		Büroleitung							
2	11	Büroleiter/in	1	A13	1	A13	1	A13	(B)
		Amt für Zentrale Dienste und Finanzen -Amt 2							
3	11	Amtsleiter/in / Stabsstelle	1	12	1	12	1	12	
4	11	Sachbearbeiter/in	0,64	6	0,64	6	0,64	6	25 Std. Stelle
5	11	Bürokraft	1	5	1	5	1	5	
6	11	Sachbearbeiter/in	1	9a	1	9a	1	9a	
7	11	Sachbearbeiter/in	1	9b	1	9b	1	9b	
8	11	Sachbearbeiter/in	1	9с	1	9c	1	9c	
9	11	Sachbearbeiter/in	1	9c	1	10	1	9c	
10	11	Sachbearbeiter/in	1	8	1	8	1	8	
11	11	Sachbearbeiter/in	1	9a	1	11	1	9a	
12	11	Sachbearbeiter/in					1	7	Geteilte Stundenanteile Amt 2/Amt 3
13	11	Administrator/in	0,89	9b	0,89	9b	0,89	9b	35 Std Stelle

		Amt für Bürgerdienste - Amt 3							
14	11,12	Amtsleiter/in/Standesbeamter/in	1	11	1	11	1	11	
15	11	Sachbearbeiter/in/Standesbeamter/in	1	A9	1	A9	1	A9	(B)
16	11,21,36	Sachbearbeiter/in	1	9a	1	9a	1	9b	
17	11	Sachbearbeiter/in/Standesbeamter/in	1	9b	0,71	9b	1	9b	27,5/39 Std. Reduzierung befristet bis 06.10.2022
18	11,12	Sachbearbeiter/in	1	8	1	8	1	8	
19		Sachbearbeiter/in	0,51	5	0,51	5	0,51	5	
		Bauamt - Amt 6							
20	11,51	Amtsleiter/in	1	11	1	8	1	11	
21	11,51	Sachbearbeiter/in	1	9c	1	9a	1	9c	
22	11,55	Umwelttechniker/in	1	9c	1	9c	1	9c	
23	11	Sachbearbeiter/in	1	10	0,89	10	1	10	35/39 Std. Reduzierung befristet bis 19.10.2021
24	11,21,53	Sachbearbeiter/in	0,64	7	0,64	7	0,64	7	25 Std.
25	11	Sachbearbeiter/in	0,77	6	0,64	6	0,77	6	25/30 Std Reduzierung voraussichtlich bis 30.06.2020
26	11,51	Sachbearbeiter/in	1	7	1	7	1	7	

		Technisches Bauamt-Amt 7							
27	11,57	Amtsleiter/in	1	A12	1	A12	1	A12	(B)
28	11,21,57	Techn. Angestellte/r	1	10	1	10	1	10	
29	53,54,57	Techn. Angestellte/r	1	9b	1	9b	1	9b	
30		Sachbearbeiter/in	-		-		1	7	Befristung bis 30.06.2022
31	11,21,57	Sachbearbeiter/in	1	7	0,77	9a	1	9a	30/39 Std., Reduzierung befristet bis 31.07.2021
		Reinigungsdienst in gemeindeeigenen Liegenschaften							
32	11,27,57	Raumpfleger/in	0,64	2	0,64	2	0,64	2	25 Std. Stelle
33	36	Raumpfleger/in	0,90	2	0,90	2	0,90	2	35 Std. Stelle (KW)
34	27,36,57	Raumpfleger/in	0,64	2	0,64	2	0,64	2	25 Std. Stelle
35	21	Raumpfleger/in	0,60	2	0,60	2	0,60	2	23,5 Std. Stelle (KW)
36	21	Raumpfleger/in	0,60	2	0,60	2	0,60	2	23,5 Std. Stelle (KW)
37	21	Raumpfleger/in	0,60	2	0,60	2	0,60	2	23,5 Std. Stelle (KW)
38	21	Raumpfleger/in	0,60	2	0,60	2	0,60	2	23,5 Std. Stelle (KW)

		Schule am Eiderwald							
39	21	Schulsozialarbeiter/in	0,77	S11b	0,73	S11b	0,77	S11b	28,5/30 Std.
40	21	Schulsozialarbeiter/in	1	S11b	0,77	S11b	1	S11b	30/39 Std.
41	21	Sekretär/in	0,64	5	0,64	5	0,64	5	25 Std. Stelle
42	21	Sekretär/in	0,74	5	0,74	5	0,74	5	29 Std. Stelle
43	21	Küchenkraft	0,69	1	0,69	1	0,69	1	27 Std. Stelle
44	21	Küchenkraft	0,26	1	0,26	1	0,26	1	10 Std. Stundenerhöhung befr. bis 07/21
		Offener Ganztag der Schule am Eiderwald							DIS 07/21
45	21	Erzieher/in	0,77	S9	0,77	S9	0,77	S9	30 Std. Stelle
46	21	Mitarbeiter/in	0,31	S3	0,31	S3	0,31	S3	12 Std. Stelle
47	21	Mitarbeiter/in	0,31	S3	0,31	S3	0,31	S3	12 Std. Stelle
48	21	Mitarbeiter/in	0,31	S3	0,31	S3	0,31	S3	12 Std. Stelle
		Bücherei							
49	27	Bibliotheksassistent/in	0,77	9a	0,77	9a	0,77	9a	30 Std. Stelle
50	27	Mitarbeiter/in	0,56	5	0,56	5	0,56	5	22 Std. Stelle
51	27	Mitarbeiter/in	0,26	3	0,26	3	0,26	3	10 Std. Stelle
52	27	Mitarbeiter/in	-	-	-	-	0,26	3	10 Std. Stelle

		Kindertagesstätte "Ich und Du"							
53	36	Sozialpädagoge/in (Leitung)	1	S17	1	S17	1	S17	
54	36	Erzieher/in	1	S8a	1	S8a	1	S16	Stellvertretende Leitung
55	36	Erzieher/in	1	S8a	0,77	S8a	1	S8a	30/39 Std. Reduzierung befristet bis 10.02.2021
56	36	Erzieher/in	1	S8a	1	S8a	1	S8a	
57	36	Erzieher/in	0,79	S8a	0,79	S8a	0,79	S8a	31 Std. Stelle
58	36	Erzieher/in	1	S8a	1	S8a	1	S8a	
59	36	Erzieher/in	1	S8a	1	S8a	1	S8a	
60	36	Erzieher/in	0,77	S8a	0,77	S8a	0,77	S8a	30 Std. Stelle
61	36	Erzieher/in	0,69	S8a	0,69	S8a	0,69	S8a	27 Std. Stelle
62	36	Erzieher/in	0,59	S8a	0,59	S8a	0,59	S8a	23 Std. Stelle
63	36	Erzieher/in	0,59	S8a	0,59	S8a	0,59	S8a	23 Std. Stelle
64	36	Erzieher/in	1	S8a	1	S8a	1	S8a	
65	36	Erzieher/in	0,50	S8a	0,41	S8a	0,50	S8a	
66	36	Erzieher/in	-	-	-	-	0,32	S8a	
67	36	Erzieherin	0,27	S8a	0,03	S8a	0,27	S8a	12,6 Std. Stelle
68	36	Sozialpädagogische/r Assistent/in	1	S3	1	S3	1	S3	
69	36	Sozialpädagogische/r Assistent/in	0,79	S3	0,79	S3	0,79	S3	31 Std. Stelle
70	36	Sozialpädagogische/r Assistent/in	0,79	S3	0,79	S3	0,79	S3	31 Std Stelle
71	36	Sozialpädagogische/r Assistent/in	0,77	S3	0,77	S3	0,77	S3	30 Std. Stelle
72	36	Sozialpädagogische/r Assistent/in	1	S3	1	<b>S</b> 3	1	S3	

73	36	Sozialpädagogische/r Assistent/in	0,77	S3	0,77	S3	0,77	S3	30 Std. Stelle
74	36	Sozialpädagogische/r Assistent/in	0,77	S3	0,77	S3	0,77	<b>S</b> 3	30 Std. Stelle
75	36	Sozialpädagogische/r Assistent/in	1	S3	1	S3	1	<b>S</b> 3	
76	36	Sozialpädagogische/r Assistent/in	-	-	-	-	1	<b>S</b> 3	
77	36	Sozialpädagogische/r Assistent/in	0,62	S3	0,62	S3	0,62	<b>S</b> 3	24 Std. Stelle
78	36	Sozialpädagogische/r Assistent/in	1	S3	1	S3	1	<b>S</b> 3	
79	36	Sozialpädagogische/r Assistent/in	-	-	-	-	0,21	<b>S</b> 3	8,1 Std. Stelle
80	36	Küchenkraft	0,51	1	0,51	1	0,51	1	20 Std. Stelle
81	36	Küchenkraft	0,51	1	0,51	1	0,51	1	20 Std. Stelle
		Institutionelle Tagespflege		!					
82	36	Tagespflegeperson	0,82	S3	0,82	S3	0,82	S3	32 Std. Stelle
83	36	Tagespflegeperson	0,82	S3	0,82	S3	0,82	S3	32 Std. Stelle
84	36	Tagespflegeperson	0,46	S3	0,46	S3	0,46	<b>S</b> 3	18 Std. Stelle
		Einrichtung der Jugendhilfe		!					
				ļ					
85	36	Pädagogische/r Mitarbeiter/in	0,85	S8b	0,85	S8b	0,85	8	33 Std. Stelle Koordinator der OGS Schule am Eiderwald
86	36	Sozialpädagogische/r Assistent/in	0,65	S4	0,65	S4	0,65	S4	25,5 Std. Stelle Kooperation mit der
				!					OGS Schule am Eiderwald
		Abwasserbeseitigung							
87	53	Klärwärter/in	1	5	1	5	1	5	
88	53	Klärwärter/in	1	5	1	5	1	5	

89	53	Klärwärter/in	1	5	1	5	1	5	
		Bauhof/Hausmeister							
90	57	Bauhofmeister	1	7	1	7	1	7	
91	57	Arbeiter/in	1	5	1	5	1	5	
92	57	Arbeiter/in	1	5	1	5	1	5	
93	57	Arbeiter/in	1	5	1	5	1	5	
94	57	Arbeiter/in (Teamleiter Liegenschaften)	1	5	1	5	1	6	
95	57	Arbeiter/in (Teamleiter Grünflächen)	1	5	1	5	1	6	
96	57	Arbeiter/in	1	5	1	5	1	5	
97	57	Arbeiter/in	1	5	1	5	1	5	
98	57	Arbeiter/in	1	5	1	5	1	5	
99	57	Arbeiter/in	-		-		1	5	
100	57	Hausmeister/in	1	6	1	6	1	6	
101	57	Hausmeister/in	1	6	1	6	1	6	
		Pflegestützpunkt							
102	36	Lotsin/Lotse	0,51	8	0,51	8	0,51	8	20 Std. Stelle, 100% Kostenerstattung durch die Ämter
									Flintbek und Molfsee

103	11	Vollstreckung Vollstreckungsbeamte/r	0,15	SV	0,15	SV	0,15	SV	6 Std. Stelle 100% Kostenerstattung durch das Amt Flintbek
104- 105	11	Ausbildung Auszubildende (Verwaltung)	3		2		2		
106/107	21	Freiwilliges Soziales Jahr (Schule)	2		2		1		
108/109	36	Freiwilliges Soziales Jahr (Kindergarten)	2		2		1		Ab 01.08.2020 werden nur noch zwei FSJ Stellen zur Verfügung gestellt (jeweils eine in der Kita und in der Schule).